[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	сентября
	 200
	17
	г.

	№
	297

пгт. Андра

О проведении мероприятий
по санитарной очистке и благоустройству
территории городского поселения Андра

В соответствии с пунктом 49 части 1 статьи 14, части 2 статьи 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения Андра от 28.08.2017 № 280 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования городское поселение Андра» и в связи с празднованием 33-летия городского поселения Андра:

1. Провести мероприятия по санитарной очистке и благоустройству территории городского поселения Андра в период с 11.09.2017 г. по 14.09.2017 г.
2. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям, руководителям предприятий, организаций и учреждений, находящихся на территории городского поселения Андра, организовать проведение «субботников» по очистке занимаемой и прилегающей территории в сроки, установленные в п. 1 настоящего постановления.
3. Жителям городского поселения Андра провести очистку придомовых территорий.
4. Предупредить жителей городского поселения Андра и руководителей предприятий, организаций и учреждений, об административной ответственности в соответствии со ст. 27, 29, 30, 32, 34, 35 Закона ХМАО-Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях» за ненадлежащее содержание территорий.
5. [bookmark: _GoBack]Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Андра Вовк Л. Л.

Глава городского поселения Андра                                                                          О. В. Гончарук

Согласовано:
начальник
организационно-правового отдела
администрации городского поселения Андра                                                    О. В. Петручик

Исполнитель:
И.о. начальника отдела обеспечения жизнедеятельности,
управления муниципальным имуществом,
землеустройства администрации
городского поселения Андра                                                                                    Н. О. Явкина

Лист рассылки:
1. ОПО – 2 экз.
2. ООЖУМИЗ – 1 экз.

image1.png